
2. 441 322,00

441 322,00

441 322,00

441 322,00

1. 855 441 322,00

85501 441 322,00

441 322,00

437 262,00

437 262,00

4 060,00

2 860,00

1 200,00

441 322,00

Wydatki w złotych

Razem

Lp. Dział

Zwiększenia

Rozdział Nazwa

Zmniejszenia

Zwiększenia po stronie dochodów budżetowych na 2017 rok:

Zmniejszenia

Dział Nazwa

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Burmistrza Nr B.0050.333.2017

z dnia 12.12.2017 r.

§ 1

Dochody w złotych

§ 2

Zwiększenia po stronie wydatków budżetowych na 2017 rok:

Lp.

Zwiększenia

855

Dochody bieżące:

1. Dotacja celowa z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom, 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego, stanowiące pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci

Razem

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych, w tym:

Rodzina

Zmiany wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.162.17.2017 z

30.11.2017 r. Zwiększenie wynika ze znowelizowanej ustawy budżetowej na rok 2017 i przeznacza

się na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie z 11.02.2016 r. o

pomocy państwa w wychowaniu dzieci

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

2.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

a) Świadczenia społeczne
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